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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 21.04.2025

Haumenosanue ToBapa: IlapokonBexktomat PIRON PF7710 PLUS

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/parokonvektomaty/ piron pf7710 plus

XapakTepucTHKH

Ilogxmrouenue

KonnyecTBo ypoBHEH

Crnioco6 ob6pa3oBaHus mapa
Paccrosinie Mexny ypoBHIMHU
Tun ractpoemkocTu

Pa3mep ractpoemkocTu (Hapyx./BHYTD.)
[Tanens ynpasieHus
Tepmonryn

TemnepaTypHBII peKUM
MoumtHocTh

[Mupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymnakoBkm)

Bec (c ynakoBkoit)

380 B

10

UHXEKTOP

80 mm

npotuHu 600x400, GN 1/1
530x325 / 500x300 mm
MeXaHU4YecKas

+

ot 30 1o 260 °C

15.7 kBt

780 mm

850 mm

120 mm

121 xr

145 kr


https://prom-katalog.ru/catalog/parokonvektomaty/_piron_pf7710_plus

Crtpana npou3BOJICTBa Uranus

WNudopmanys HOCUT CIIPaBOYHBIN XapakTep U He SABJIIeTCs MyonuaHoi odepToi, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. YoenurensHas mpocs0a yTOUHATH LIEHBI M HAJTMYHE 110 Tele(oHy y Ballero MeHeHKepa.



